
GALAXY PRO-6K - osvětlovací přenosný systém
Popis zboží:

GALAXY PRO-6K inovovaný lehký nabíjecí přenosný LED reflektor s maximálním světelným výkonem 
až 6000 lumenů a dobou svícení až 60 hodin. 

Je ideální pro nasvícení prostor bez přístupu k elektrickému proudu. 

Reflektor nabízí 3 světelné výkony 6000/3000/1500 lumenů. 
Napájení zajišťuje Li-ion akumulátor 97,68Wh. 
V těle reflektoru je úložný prostor na nabíjecí adaptér. 
Díky polohovací hlavě (o 120°) si můžete nastavit směr svícení vždy podle vaší potřeby. 

Jako volitelné příslušenství lze dokoupit magnety pro nohy základny reflektoru, 1,7m/2m/3,5m vysoký stativ pro širší varianty 
použití, případně nabíjecí kabel 12V DC do zásuvky auta. 

GALAXY PRO-6K je vodě odolný podle stupně krytí IP54. 
Přenosný reflektor GALAXY PRO-6K je díky svým technickým vlastnostem vhodný pro vykonávání prací jako je například noční 
údržba strojů, objektů, opravy elektrického vedení nebo opravy porouchaných vozidel, ale taky při prozkoumávání jeskyní a 
šachet nebo jej lze využít jako pohotovostní osvětlení při výpadku elektrického proudu.

- 4 světelné režimy
- Světelný výkon: 6000lm (2,5 hod), 3000lm (4 hod), 1500 lm (8 hod)
- Stmívatelný režim: postupné snižování výkonu od 6000 lm do 250lm, doba provozu až 60 hodin
- Dosvit až 60 metrů
- Voděodolnost dle normy IP54
- Nárazu odolný z výšky 2,5 m
- Doba nabíjení: 8 hod.
- Nabíječ 230V ukrytý v těle svítilny
- Aku Li-ion 97,68Wh
- Rozměry: D310 x H350 x V285 mm, hmotnost: 1,5 kg

- Volitelné příslušenství: magnety na nohy základny reflektoru, stativ 2m, 12V nabíječ

 

Technické parametry:

ATEX:

baterie typu: Li-Ion aku 

doba svícení: 2,5 / 8 hod - plný / snížený výkon

dosvit: 60 m

hmotnost: 1500 g

krytí: IP54

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 3



Kód zboží:150 030 450
    

Cena:    4 768 Kč
Cena s DPH: 5 769 Kč

galaxy pro galaxy pro galaxy pro 
galaxy pro 

galaxy pro 

volitelné příslušenství 
magnety se stativem galaxy pro 

galaxy pro galaxy pro galaxy pro 
magnety 

nabíjecí čas:

ochrana proti přebití: neuvedeno

příslušenství:

rozměry: 285 x 310 mm

světelné módy:

světelný výkon: 6000 lm

výhody:

zdroj světla: vysoce výkonné LED

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 3



Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 3 z 3


